תקון. חלק בלתי פרד מה

השארת פרטים באתר ואישור לקבלת תוכן שיווקי כוללת, בין היתר, קבלת תוכן שיווקי, מידע .8.7

ביחס למבצעים, עדכוים והחות המוצעים למשתמשים רשומים.

אישור דיוור (קבלת תוכן שיווקי) כאמור, מהווה את הסכמתו של הגולש למשלוח דברי פרסומת .8.8

("חוק התקשורת"). 2008 –) התשס"ח 40) (תיקון מס' פי חוק התקשורת (בזק ושידורים-על

מובהר כי באפשרות משאיר הפרטים להסיר עצמו בכל עת מהדיוור באמצעות לחיצה על "להסרה .8.9

מרשימת התפוצה" או כל מלל דומה שמופיע בתחתית כל דיוור ששלח או באמצעות פייה לאתר

הסיר לא עוד כל הדיוור בדוא"ל. מרשימת הרשם לחוק עצמו בכפוף האתר, רשאי כאמור,